daiga.darzina@riga.lv. 

Izsoles nosolītāja 

maksājumi 

Nomas tiesību piešķiršanas īpašie nosacījumi: Nomas 

tiesību pretendents, kuram Iznomātājs piedāvā noslēgt 

Līgumu (turpmāk – Nomnieks), 7 (septiņu) darba dienu 

laikā no izsoles dienas veic maksājumu EUR 302,50 (trīs 

simti divi euro, 50 centi) (t.sk. PVN) par sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja Nekustamā īpašuma 

tirgus nomas maksas vērtējuma veikšanas 

izdevumiem. 

Līguma nodrošinājuma depozīts: Nodrošinājuma depozīts 

ir 2 (divu) mēnešu nosolītā Nekustamā īpašuma nomas